
1 
 

 

 

  

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

LECCE 

EMAIL  ITL.lecce@ispettorato.gov.it  

PEC  ITL.lecce@pec.ispettorato.gov.it    

www.ispettorato.gov.it 

Viale Giovanni Paolo II n.3 

tel.0832 1567001 

 

    
 

    

 

        

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro  

                                                                                Lecce 

IL DIRETTORE 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n.149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione 

e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione 

della legge 10 dicembre 2014, n.183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato 

Nazionale del Lavoro; 

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n.109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro; 

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n.1577, 

recante l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro; 

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n.1579, recante 

la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale 

dell’Agenzia; 

VISTO il D.D.n 157 del 23 Novembre 2023  con il quale l’incarico di dirigente dell’Ispettorato 

Territoriale del Lavoro di Lecce è stato conferito ad interim alla Dott.ssa Alessandra Pannaria;   

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

Lecce per l’esercizio finanziario 2024; 

RICHIAMATA la determina a contrarre n.25 del 16/02/2024 con la quale si sono assunte 

determinazioni in merito all’affidamento del servizio di pulizia straordinaria  dei locali ex archivio di 

Viale G. Leopardi n.81; 

VISTA la determina di affidamento diretto n.27 del 23/02/2024 con la quale si è proceduto ad affidare 

il  servizio di pulizia straordinaria  dei locali ex archivio di Viale G. Leopardi n.81 dell’Ispettorato 

Territoriale del Lavoro di Lecce, attraverso Ordine Diretto sul portale ME.PA. alla ditta WE CAN 

SERVICE con sede in Lecce; 

VISTA la fattura n.19  del 06/03/2024 di €. 793,00 presentata dalla WE CAN SERVICE SRL  per il 

pagamento della Pulizia straordinaria dei  locali ex archivio Viale G. Leopardi n.81 dell’Ispettorato 

Territoriale del Lavoro di Lecce; 

VISTO il CIG n. B0811B6F5A;                                

TENUTO CONTO che la fornitura è stata effettuata e che l’importo  fatturato è congruo; 

VISTO il decreto di impegno n.15 del 07/03/2024; 



2 
 

 

 

  

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

LECCE 

EMAIL  ITL.lecce@ispettorato.gov.it  

PEC  ITL.lecce@pec.ispettorato.gov.it    

www.ispettorato.gov.it 

Viale Giovanni Paolo II n.3 

tel.0832 1567001 

 

ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) della Ditta WE 

CAN SERVICE SRL;                         

RITENUTO di  dover provvedere al pagamento della fattura sopra citata; 

                                                             

 

                                                         DETERMINA      

 

Per quanto esposto in narrativa, il pagamento sul conto U.1.03.02.13.002” Servizio di pulizia e 

lavanderia” del bilancio dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro – esercizio finanziario 2024 della 

somma di €.650,00  in favore della Ditta WE CAN SERVICE SRL  di  Lecce  - via Pozzuolo n.81 e 

di €. 143,00 in favore dell’Agenzia delle Entrate  in applicazione dell’art.17-ter del DPR 633/1972.                                

                  

 

 

 

 

Lecce,14/03/2024 

                                                                                       Il Direttore dell’Ispettorato del Lavoro  

                                                                                              Dott.ssa Alessandra Pannaria                       

            

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-15T08:34:07+0000
	PANNARIA ALESSANDRA


		2024-03-15T12:47:05+0100
	Lecce
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_LE.Registro determine di liquidazione.R.0000044.15-03-2024




